
LUCIANO LEITE KOWALSKI

SECRETÁRIO GERAL

FLORIANÓPOLIS - SC, 18 de marco de 2024

SUL ÁGUA EQUIPAMENTOS LTDA

42 2 0712923 6

REGISTRO ATIVO

RUA PEDRO MEES

LOTE:D 330

TRIBESS 89055-440

46.344.050/0001-97

BLUMENAU SC

11/05/2022

11/05/2022

26/10/2023

26/10/2023

21/02/2024

42207129236

20225829967

20237285622

20237285622

20245607250

090

316

021

051

223

CONTRATO

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

BALANCO

nome empresarial:

NIRE: CNPJ:

endereço:

complemento: número:

bairro: CEP:

município: UF:

situação:

Arquivamentos Posteriores:

ato número data descrição

Certificamos que o ato constitutivo da empresa indicada a seguir encontra-se arquivado nesta Junta
Comercial:

18/03/2024Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM 
SECRETÁRIA DE ESTADO DO DESENV. ECONÔMICO
SUSTENTÁVEL
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SANTA CATARINA - JUCESC

CERTIDÃO ESPECÍFICA  001Página: /  001

Para verificar a autenticidade acesse www.jucesc.sc.gov.br 
 e informe o número 102026/2024-02 na consulta de processos.
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